編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

1

115-116年度三義鄉雙

潭村玩美小鎮松竹之徑

營造工程、三義鄉勝興

村玩美小鎮鐵道秘境營

造工程及苗栗縣三義鄉

等7鄉鎮農村營造建設與

農路改善工程委託設計

及監造技術服務

苗栗地區(三義鄉、卓蘭

鎮、銅鑼鄉、大湖鄉、

通霄鎮、苑裡鎮)及臺中

地區(新社區)之農村營

造建設與農路改善等相

關計畫工程委託設計及

監造技術服務。

2 鼎晟工程顧問有限公司 114.12.22
114.12.12~

116.09.30
50,000 2

1. 三義鄉雙潭村松竹之徑營造工程

2. 三義鄉勝興村鐵道秘境營造工程
32,000,000 64%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2

115-116年度豐原區公

老坪里山地景國際化場

域營造二期工程、竹南

鎮崎頂鐵道時光路廊營

造工程及臺中市豐原區

等7行政區農村營造建設

與農路改善工程委託設

計及監造技術服務

臺中地區(豐原區、新社

區、東勢區)及苗栗地區

(竹南鄉、通霄鎮、後龍

鎮、苑裡鎮)之農村營造

建設與農路改善等相關

計畫工程委託設計及監

造技術服務。

2
新禹工程技術顧問有限

公司
114.12.22

114.12.18~

116.09.30
50,000 1 1. 苑裡鎮舊社里藺草文化場域周邊環境改善工程 20,000,000 40%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

建磊工程顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

辰璟工程技術顧問有限

公司
115.01.12

115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聖澤技術顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10

4

115-116年度苗栗地區

南庄鄉等12鄉鎮暨臺中

地區豐原區等10行政區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(豐原區、大里

區、新社區、和平區(含

梨山)、太平區、霧峰

區、北屯區、東勢區、

神岡區、石岡區)及苗栗

地區(苗栗地區(泰安

鄉、南庄鄉、三灣鄉、

頭份市、竹南鎮、造橋

鄉、頭屋鄉、獅潭鄉、

公館鄉、苗栗市、西湖

鄉及後龍鎮))及機關指

定之區域

10

3

115-116年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

115年度農村發展及水土保持署臺中分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：115/02/02止

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

乾坤技術顧問股份有限

公司
115.01.12

115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

117.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 115.01.12
115.01.12~

116.12.20
50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
114.06.16

114.06.06~

115.12.31
50,000 8

1. 西湖鄉高埔村3鄰農路改善工程

2. 農苗屋008(1K+500~2K+260)山坡地農路改善二期

工程

3. 下雙坑7鄰農路改善工程

4. 竹木村2鄰農路改善工程

5. 內湖3鄰農苗通016農路改善工程

6. 觀音溪左側支線農路改善二期工程

7. 115年度苗栗地區重劃區外農路維護改善工程

8. 清安村苗62-1線支線7鄰農路改善工程

30,200,000 60%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

浦騰工程顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 6

1. 農苗銅208(0K+000~2K+900)農路改善工程

2. 苑裡鎮蕉埔里7鄰及9鄰寮湖至101-1號農路改善工程

3. 清安村13鄰二十份支線農路改善工程

4. 農中霧026旁北坑農路改善工程

5. 公館仁安15鄰農路改善工程

6. 武榮村樹殼寮道支線農路改善工程

30,000,000 60%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 7

1. 農苗通211(0K+500)支線農路改善工程

2. 三義鄉龍騰村13鄰農路改善工程

3. 開礦村1鄰農路改善工程

4. 農中霧014支線內暗坑農路改善工程

5. 新社種苗場農路改善二期工程

6. 苗農通029(1K+700~1K+850)農路改善工程

7. 大湖鄉新開村3鄰農路改善工程

31,119,000 62%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
114.06.16

114.06.06~

115.12.31
50,000 7

1. 公館四季彩林公園前至茶園坪段農路改善工程

2. 大東勢支線農路改善工程

3. 農苗獅201支線農路改善工程

4. 谷倉下農路改善工程

5. 義林道支線農路改善工程

6. 農苗庄024支線農路改善工程

7. 西湖鄉四湖村青仔窩農路改善工程

37,400,000 75%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 7

1. 農中東014支線農路改善工程

2. 小東勢支線農路改善工程

3. 農中東028支線農路改善工程

4. 南清道路支線農路改善工程

5. 東勢區東新里9鄰農路改善工程

6. 新興農路改善工程

7. 苑裡鎮農苗苑008(0K+100~0K+700)農路改善工程

35,820,000 72%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9

6

114-115年度苗栗地區

通霄鎮等12鄉鎮暨臺中

地區大甲區等12行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(大安區、太平

區、霧峰區、東勢區、

沙鹿區、石岡區、后里

區、大甲區、清水區、

潭子區、外埔區、大肚

區)及苗栗地區(三義

鄉、大湖鄉、卓蘭鎮、

銅鑼鄉、通霄鎮、苑裡

鎮、頭份市、竹南鎮、

造橋鄉、泰安鄉、南庄

鄉、後龍鎮)及機關指定

之區域

12

5

115-116年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

全區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

127

114-115年度苗栗地區

南庄鄉等14鄉鎮暨臺中

地區新社區等10行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、豐原

區、清水區、石岡區、

后里區、大甲區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、銅鑼鄉、三義

鄉、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、苗栗市、

西湖鄉及後龍鎮)及機關

指定之區域

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

聖澤技術顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 7

1. 農苗頭211支線農路改善工程

2. 三灣鄉永和村九份寮段561地號旁農路改善工程

3. 南庄鄉農苗庄028(0K+000~0K+300)農路改善工程

4. 農苗大207農路改善工程

5. 臺中市和平區上谷關台電巷道路改善工程

6. 苑裡鎮苑東里18鄰農路改善工程

7. 興南聯絡道支線農路改善工程

30,584,000 61%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 6

1. 農中和030、007延伸支線及勤園農路改善工程

2. 南庄鄉風美農路改善工程

3. 大坑8鄰福德農路支線改善工程

4. 農苗大011支線農路改善工程

5. 115年度臺中地區重劃區外農路維護改善工程

6. Danas-H-01-06-2-苗圃土地公廟旁暨青葉農場旁農

路災害復建工程

35,920,000 72%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限

公司
114.06.16

114.06.06~

115.12.31
50,000 5

1. 中興村2鄰珠湖支線山坡地農路改善工程

2. 錦水村1號農路支線改善工程

3. 大安區東安及南埔3處農路改善工程

4. 士林一號農路支線改善二期工程

5. 梅興道路1.2公里旁支線農路改善工程

34,000,000 68%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 114.06.16
114.06.06~

115.12.31
50,000 7

1. 農苗大210南湖坑道支線農路改善工程

2. 南河村農苗公015支線農路改善工程

3. 大寮7鄰農路改善工程

4. 大南9鄰大壢道農路改善工程

5. 農苗卓023(0K+500~1K+300)大克山農路改善工程

6. 農苗義011支線農路改善工程

7. Danas-H-01-06-2-桐林里中坑巷支線農路災害復建

工程

32,500,000 65%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限

公司
114.05.02

114.04.22~

115.12.20
50,000 6

1. 新社區上水底寮1560-3號附近崩塌地處理工程

2. 通霄鎮坪頂里下坪段隘口寮溪上游農塘改善工程

3. 卓蘭鎮T001東榮橋上游邊坡橫向集水管工程

4. 新社區南嶺段577地號旁坑溝改善工程

5. 卓蘭鎮T001東榮橋上游邊坡橫向集水管工程

6. 健民段5、6等地號坑溝整治工程

62,000,000 124%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：為延續性工程。

2. 其他補充說明：工程金額為未發包之預算金額。

德眾技術顧問有限公司 114.05.02
114.04.22~

115.12.20
50,000 7

1. 115年度臺中定期預約緊急處理與維護工程

2. 通平段532地號旁坑溝整治工程

3. 平等里環清宮旁及三號吊橋北側坑溝整治工程

4. 苗圃公廟旁及環山產業道路東側坑溝整治工程

5. 銅鑼鄉老雞籠段1041地號野溪整治工程

6. 通霄鎮五北里16鄰農塘改善工程

7. 通霄鎮五北里16鄰農塘改善工程

51,800,000 104%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：為延續性工程。

2. 其他補充說明：工程金額為未發包之預算金額。

永達技術顧問有限公司 114.05.02
114.04.22~

115.12.20
50,000 5

1. 自由里雙崎段729地號旁野溪治理工程

2. 雪山坑溪旁支線野溪整治工程

3. 三義鄉雙連潭段638-3等地號野溪整治工程

4. 中市LL005邊坡排水處理工程

5. 東勢區石角小段2536-3地號旁坡面安全排水工程

44,500,000 89%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：為延續性工程。

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
114.05.02

114.04.22~

115.12.20
50,000 9

1. 獅潭鄉獅潭段和興小段228-13及228-9地號野溪整治

工程

2. 北河村7鄰87-1地號旁野溪整治工程

3. 錦水村10鄰安全排水工程

4. 高埔村2鄰9-1號旁野溪治理工程

5. 西湖鄉新五湖段1227地號農塘改善工程

6. 公館鄉南河村南河段755-13地號農塘改善工程

7. 雙湖村19鄰雙湖草段500-600地號旁排水改善工程

8. 西湖鄉新五湖段1227地號農塘改善工程

9. 公館鄉南河村南河段755-13地號農塘改善工程

62,100,000 124%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：為延續性工程。

2. 其他補充說明：配合防災調查科分派案件，工程金額

為未發包之預算金額。

12

8

114-115年度臺中地區

和平區等7個行政區暨苗

栗地區三義鄉等17鄉鎮

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、豐原

區、沙鹿區)及苗栗地區

(泰安鄉、南庄鄉、三灣

鄉、頭份市、竹南鎮、

造橋鄉、頭屋鄉、獅潭

鄉、公館鄉、苗栗市、

西湖鄉、通霄鎮、苑裡

鎮、三義鄉、大湖鄉、

卓蘭鎮、銅鑼鄉)及機關

指定之區域

8

7

114-115年度苗栗地區

南庄鄉等14鄉鎮暨臺中

地區新社區等10行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、豐原

區、清水區、石岡區、

后里區、大甲區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、銅鑼鄉、三義

鄉、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、苗栗市、

西湖鄉及後龍鎮)及機關

指定之區域

8

10

114-115年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務-二期

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

全區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

10

9

114-115年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務-二期

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

尚強技術顧問有限公司 114.05.02
114.04.22~

115.12.20
50,000 9

1. 豐原區公老坪段19等地號下邊坡崩塌地處理工程

2. 景山里2鄰野溪整治工程

3. 湖東村二湖段55-1等地號旁野溪治理工程

4. 苑裡鎮中溝段王082地號農塘改善工程

5. 115年度中苗地區農塘改善維護暨韌性坡地營造開口

工程

6. 中埔六橋下游野溪治理工程

7. 霧峰區桐林里福德祠旁中坑野溪治理二期工程

8. 苑裡鎮中溝段1082地號農塘改善工程

9. 115年度中苗地區農塘改善維護暨韌性坡地營造開口

工程

54,000,000 108%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：為延續性工程。

2. 其他補充說明：配合防災調查科分派案件，工程金額

為未發包之預算金額。

程泰工程技術顧問公司 114.05.02
114.04.22~

115.12.20
50,000 8

1. 115年度苗栗定期預約緊急處理與維護工程

2. 南勢坑0026農塘改善工程

3. 苗縣LL003清安村大崩區坡面排水改善工程

4. 霧峰小段365-267地號旁野溪災害復建工程

5. 大坪村大坪林橋上游野溪治理二期工程

6. 東勢區石角小段2322-6地號旁坑溝整治二期工程

7. 南勢坑0026農塘改善工程

8. 苗縣LL003清安村大崩區坡面排水改善工程

68,500,000 137%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 114.05.02
114.04.22~

115.12.20
50,000 6

1. 北埔村北埔段6-9等地號坑溝整治工程

2. 達觀摩天嶺坑溝整治三期工程

3. 煙寮坑野溪整治工程

4. 頂寮村頂寮段9010-5地號旁沙坑野溪二期整治工程

5. 頭份市濫坑段160地號農塘改善工程

6. 頭份市濫坑段160地號農塘改善工程

50,500,000 101%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：有延續性工程。

2. 其他補充說明：單件工程分派金額較高(頂寮村頂寮

段9010-5地號旁沙坑野溪二期整治工程)，尚未發包，

後續派案將分派他家顧問公司優先辦理。

森堡工程技術顧問有限

公司
114.05.02

114.04.22~

115.12.20
50,000 4

1. 和平區谷關段394等地號坡面改善工程

2. 苗縣LL001大興村4鄰野溪整治二期工程

3. 霧峰桐林二號橋上游野溪整治工程

4. 苗縣LL001大興村4鄰野溪整治二期工程

57,000,000 114%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

12

三義鄉雙潭村職藝匠心

地景營造工程、通霄鎮

烏眉社區相思窩伯公朝

聖之路營造工程及苗栗

縣三義鄉等7鄉鎮農村營

造建設與農路改善工程

委託設計及監造技術服

務

苗栗地區(三義鄉、卓蘭

鎮、銅鑼鄉、西湖鄉、

通霄鎮、苑裡鎮、後龍

鎮)

1 鼎晟工程顧問有限公司 113.12.13
113.12.04~

115.10.31
40,000 8

1. 五北14鄰社區農路改善工程

2. 三義鄉西湖村伯公坑14、15鄰農路改善工程

3. 農苗銅202支線農路改善工程

4. 三義鄉雙潭村職藝匠心地景營造工程

5. 通霄鎮烏眉社區相思窩伯公朝聖之路營造工程

6. 通霄鎮通灣社區道路改善工程

7. 通霄福龍10鄰農路改善工程

8. 農苗義017(0K+000~0K+160)農路改善工程

38,560,000 96%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：派案的金額統計為核定金額，發包後

會依契約金額另扣除10%設計監造費用，及扣除管理費

用。

13

公館鄉苗栗特色館周邊

天茶地酒場域營造工

程、豐原公老坪旱溪源

頭步道改善四期及里山

地景國際化場域營造工

程及臺中市豐原區等7行

政區農村營造建設與農

路改善工程委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、東勢

區、豐原區、太平區、

后里區)及苗栗地區(公

館鄉、大湖鄉)

2
新禹工程技術顧問有限

公司
113.12.13

113.12.04~

115.10.31
40,000 6

1. 大湖鄉吊梁道支線農路改善工程

2. 農苗公020(0K+000~0K+500)隧道口農路改善工程

3. 豐原區公老坪旱溪源頭步道改善四期及里山地景國際

化場域營造工程

4. 公館鄉苗栗特色館周邊天茶地酒場域營造工程

5. 豐原區公老坪社區道路改善工程

6. 栗林7、9、10鄰農路改善工程

42,030,000 105%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：派案的金額統計為核定金額，發包後

會依契約金額另扣除10%設計監造費用，及扣除管理費

用。

亞際工程技術顧問有限

公司
113.11.14

113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 桂林坑野溪治理工程

2. 霧峰區金陵山下方坑溝整治工程

3. 牛欄貢溪支流野溪上游坑溝整治二期工程

4. 霧峰區萬斗六段1008地號旁坑溝改善工程

5. 五北里16鄰坑溝整治工程

6. 霧峰區萊園里坑口段野溪整治工程

7. 霧峰區峰谷里金陵山前方坑溝整治二期工程

8. 梨山老部落下線排水改善七期工程

56,900,000 114%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：有延續性工程。

2. 其他補充說明：結算金額未超過預算金額。

10

114-115年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務-二期

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

全區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

10

7

14

114-115年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

12

11

114-115年度苗栗地區

南庄鄉等12鄉鎮暨臺中

地區豐原區等10行政區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務-二期

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、北屯區、東勢

區、神岡區、石岡區)及

苗栗地區(苗栗地區(泰

安鄉、南庄鄉、三灣

鄉、頭份市、竹南鎮、

造橋鄉、頭屋鄉、獅潭

鄉、公館鄉、苗栗市、

西湖鄉及後龍鎮))及機

關指定之區域

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

尚強技術顧問有限公司 113.11.14
113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 南庄員林17鄰野溪整治三期工程

2. 南庄員林段錫隘溪野溪三期整治工程

3. 大興村南灣野溪整治二期工程

4. 和平區東勢段石角小段1600地號旁野溪整治工程

5. 和平區埋伏坪社段15-9地號野溪整治工程

6. 太平區南國巷212號護岸工程

7. 霧峰區桐林里福德祠旁中坑野溪治理工程

8. 清安村南洗水段1188地號旁坑溝整治二期工程

45,200,000 90%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 113.11.14
113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 梨山老部落坑溝災害復建工程

2. 台8線82k梨山圓環坑溝整治工程

3. 新賢橋上游野溪整治工程

4. 苑裡鎮石鎮里石頭坑段1052地號旁野溪整治工程

5. 114年度臺中定期預約緊急處理與維護工程第二期

6. 苑裡南勢野溪災害復建工程

7. 東勢區玉高段652地號旁坑溝改善工程

8. 坪林里卓蘭段2064-2地號旁坑溝整治工程

54,500,000 109%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 113.11.14
113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 南河村南河段203等地號旁野溪整治工程

2. 南河村3鄰新庄腳坑溝整治二期工程

3. 栗林村南胡段1329-25地號旁坑溝改善工程

4. 霧峰區南坑段374地號旁坑溝改善工程

5. 梅園村梅園公墓旁野溪整治工程

6. 太平區頭汴坑段1469、1470等地號旁野溪整治工程

7. 太平區七窯農路上方坑溝整治工程

8. 大湖南湖溪上游興榮段167-41等地號旁野溪整治工

程

47,000,000 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限

公司
113.11.14

113.11.08~

115.11.20
50,000 6

1. 北坑溪北興橋下游整治三期工程

2. 圳頭里圳頭段402-2地號旁排水治理工程

3. 東勢區大茅埔段2981及2978等地號旁野溪治理工程

4. 頭汴坑溪中埔橋下游整治六期工程

5. 福龍里1鄰東窩溝野溪整治工程

6. 太平區福德橋旁野溪整治工程

42,100,000 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聖澤技術顧問有限公司 113.11.14
113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 和平區南勢段1974-1地號旁野溪整治工程

2. 太平區黃竹段228地號旁坑溝整治工程

3. 公館鄉大坑村12鄰大坑段0434-0016等地號坑溝整

治工程

4. 太平區桔仔堀橋上游坑溝整治工程

5. 頭汴坑溪中埔十號橋上游整治三期工程

6. 伯公坑橋上游護岸整治三期工程

7. 新川里金鳳橋上游野溪及支線治理工程

8. 和平區D016(達觀)地區橫向集水管工程

48,500,000 97%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：單件工程分派金額較高(和平區D016(達觀)地

區橫向集水管工程)，決標金額未超過契約金額，後續派

案將分派他家顧問公司優先辦理。

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 113.11.14
113.11.08~

115.11.20
50,000 5

1. 環山五號災害復建工程

2. 霧峰區萬斗六段1008地號旁坑溝改善工程

3. 大湖薑麻段1334地號旁坑溝整治工程

4. 太平區中埔八號橋上游護岸加強工程

5. 南江村17鄰野溪整治工程

40,900,000 82%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
113.11.14

113.11.08~

115.11.20
50,000 8

1. 龍騰村5鄰龍騰段1023地號旁坑溝治理工程

2. 東勢區石角小段629-1地號旁坑溝整治工程

3. 金獅村龍洞野溪整治工程

4. 東勢區石角小段2660地號坑溝整治工程

5. 龍洞村龍山橋上游野溪治理工程

6. 太平區淨德段238號坑溝整治工程

7. 太平區東汴里中埔六橋上游野溪治理工程

8. 東勢林場水土保持戶外教室食農地景區邊坡及道路改

善工程

44,500,000 89%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14

114-115年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

12

11

16

114-115年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

11

15

114-115年度苗栗地區

南庄鄉等12鄉鎮暨臺中

地區豐原區等10行政區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、

霧峰區、北屯區、東勢

區、神岡區、石岡區)及

苗栗地區(苗栗地區(泰

安鄉、南庄鄉、三灣

鄉、頭份市、竹南鎮、

造橋鄉、頭屋鄉、獅潭

鄉、公館鄉、苗栗市、

西湖鄉及後龍鎮))及機

關指定之區域

編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期
工程契約金

額(千元)
委託件數 委託工程名稱

委託金額

(元)
已委託比例 備註

森堡工程技術顧問有限

公司
113.11.14

113.11.08~

115.11.20
50,000 9

1. 自由里雙崎段913地號旁坑溝整治工程

2. 景山里景山段3地號旁安全排水工程

3. 頭份市濫坑里野溪整治工程

4. 苗栗縣苗栗市聯大段2382等4筆地號野溪整治工程

5. 西湖鄉四湖村10鄰糠榔埔29號旁坑溝整治工程

6. 翁子段86-7地號野溪整治工程

7. 龍洞溪上游支流野溪整治二期工程

8. 大湖四份水土保持戶外教室維護工程

9. 楓樹里4鄰野溪整治工程

47,429,000 95%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

115/02/02 14:01:31

16

114-115年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

11